

## Årsmötesprotokoll

Fört vid ordinarie årsmöte i Smörvattnets samfällighetsförening

**Tid:** 2022-04-26, kl. 19:00

**Plats:** Angereds församlingshem

**Närvarande:** 37 fastigheter var representerade (38 medlemmar)

**1. Årsmötets öppnande och uppläsning av dagordning.**

Styrelseordförande Tomas West hälsar alla välkomna och öppnar mötet kl: 19:08 med att presentera dagordningen samt sittande styrelse.

**2. Val av ordförande för mötet.**

Tomas West väljs till mötesordförande.

**3. Fråga om mötets stadgeenliga utlysande.**

Mötet har utlysts på hemsida, på lappar som lämnats i brevlåda samt skickats till de som inte bor i området minst tre (3) veckor före mötet. Årsmötet anser mötet vara stadgeenligt utlyst.

**4. Val av sekreterare för stämman.**

Axel Wiberg väljs till mötessekreterare.

**5. Val av två justeringsmän.**

Helena Jakobsson samt Viktor Ottosson väljs till justerare för årsmötet, ingen suppleant valdes.

**6. Behandling av verksamhetsberättelsen.**

Styrelsen redogör för verksamhetsåret som gått. Årsmötet fastställer verksamhetsberättelsen.

**7. Behandling av revisorernas berättelse jämte frågan om ansvarsfrihet för styrelsen.  
Fastställande av resultat och balansräkning för räkenskapsåret 2021.**

Kassör, Anders Norlinder, berättar i stora drag vilka utgifter vi har haft under året samt svarar på frågor. Anders presenterar även en kalkyl för hur föreningens ekonomi kan komma att se ut under en tio års period

Revisor Krister Arvidsson berättar om revisorernas granskning av räkenskaperna och redogör att allt är i sin ordning.

Årsmötet fastställer ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2021/2022.

**8. Styrelsen redovisar verksamhetsplanen/underhållsplanen för 2022-2023**

Styrelsen redogör för de aktiviteter som står till grund för verksamhetsplanen 2022/2023. Årsmötet fastställer verksamhetsplanen/underhållsplanen 2022/2023.

9. **Behandling av motioner till årsmötet.**

**Motion Dnr 2022-001: Utbyggnad av belysningen i området**

Årsmötet beslutar att **avslå** motionen med motiveringen att mer information behövs och att ett extra årsmöte skall tillkallas under sensommaren / hösten då ett beslut i frågan kan tas.

Mer information kommer att presenteras på hemsidan

**Motion Dnr 2022-002: Motion angående badviken**

Årsmötet beslutar att **avslå** motionen i frågan om att ta ner badplatskyltarna.

Däremot bifaller årsmötet att dölja symbolen för allmän badplats samt att sätta upp skyltar vid infarterna till området vid Badviksvägen och Smörvattnevägen där det skall stå att området saknar allmänna parkeringsplatser.

**Motion Dnr 2022-003: Sänk höjden på samtliga korta gupp som inte har åtgärdats tidigare**

Årsmötet beslutar att **avslå** motionen.

Många argument för och emot presenterades men efter votering så beslutade årsmötet att avslå motionen

**Motion Dnr 2022-004: Motion gällande framkomlighet vid Smörvattnets badplats**

Årsmötet beslutar att ge styrelsen i uppdrag att utreda hur man bäst säkrar framkomligheten till Smörvattnestigen under dagar då många bilar står parkerade nere vid badplatsen. Samt att ta fram en informationsskylt att sätta upp nere vid badplatsen med "förhållningsregler"

Styrelsen får fria händer att tillsammans med representanter för Smörvattnestigen och berörda grannar till badplatsen ta fram en lösning som inte kostar Smörvattnets Samfällighetsförening mer än 50 000 kronor.

**Motion Dnr 2022-005: Motion gällande trivsel och ljudnivå vid Smörvattnets badplats**

Här hänvisar vi till motion Dnr 2022-004 och inväntar styrelsens utredning av åtgärder.

**Motion Dnr 2022-006: Begäran om en förändring av Arrendeavtal i Gunnilse**

Årsmötet beslutar att **avslå** motionen

Många argument för och emot presenterades men efter votering så beslutade årsmötet att avslå motionen

**Motion Dnr 2022-007: Slipa ner alla gupp som inte är nedslipade**

*Står som 1a i motionen*

Här hänvisar vi till Motion Dnr 2022-003.

*Står som 1b i motionen*

Ej genomförbar då inte 1a genomförs.

# SMÖRVATTNETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

## **Motion Dnr 2022-008: Asfaltering av de nya mötesplatserna**

*Står som nr 2 i motionen*

Årsmötet beslutar att **bifalla** motionen att asfaltera mötesplatserna med undantag för mötesplatsen vid fastighet Angered 7:103 (Smörvattnevägen 74)

## **Motion Dnr 2022-009: Omförhandla kommunens arrendeavgift för bollplan**

Denna motion drogs tillbaka av framställaren.

## **Motion Dnr 2022-010: Skapa en vändplats vid Badviksvägen 20**

Årsmötet beslutar att **avslå** motionen.

Det finns flera ställen i området där en vändplats skulle vara önskvärd. Tyvärr skulle det medföra stora kostnader att bygga vändplatser på alla dessa platser. Och gör vi det på ett ställe så bör vi göra det på alla.

Beslut togs om att sätta upp skyltar med information om att det saknas vändplats på de ställen där det inte sitter i dag.

## **Motion Dnr 2022-011: Förslag om översyn av möjligheten till sänkt avgift.**

Årsmötet beslutade att **avslå** motionen

Anders Norlinder hade tidigare presenterat en 10 års kalkyl över hur Samfällighetsföreningens framtida ekonomi eventuellt kommer att se ut valde årsmötet att avslå motionen.

## **10. Framställningar från styrelsen.**

Inga framställningar från styrelsen.

## **11. Styrelsens förslag till debiteringslängd.**

Årsmötet beslutar i enlighet med styrelsens förslag att behålla samma debiteringslängd som tidigare, dvs 4,5% av prisbasbeloppet per andel (avrundat till närmaste hela hundratalet kronor).

## **12. Val av styrelseordförande och styrelsemedlemmar.**

När valberedningen framställde sina förslag till

Årsmötet beslutar att välja Anders Norlinder till styrelseordförande för mandatperioden 2022/2023.

Årsmötet beslutar att välja Lina Hedly till ordinarie styrelseledamot för mandatperioden 2022/2023 samt 2023/2024.

Årsmötet beslutar att välja Erik Bengtsson till ordinarie styrelseledamot för mandatperioden 2022/2023 samt 2023/2024.

Årsmötet beslutade att godkänna att Axel Wiberg tar över Anders Norlinders mandatperiod som ordinarie styrelseledamot 2022/2023.

Årsmötet beslutade att godkänna att Mathias Walter tar över Michael Anderssons mandatperiod som ordinarie styrelseledamot 2022/2023.

Årsmötet beslutar att välja Solveig Bengtsson till suppleant i styrelsen för mandatperioden 2022/2023 samt 2023/2024.

# SMÖRVATTNETS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

## 13. Val av revisorer.

Årsmötet beslutar att välja Sara Teike och Krister Arvidsson till revisorer för mandatperioden 2022/2023.

## 14. Val av ledamöter till valberedning.

Årsmötet väljer Isabella Norlinder och Marie Wiberg Sernevall till valberedningen för mandatperioden 2022/2023.

## 15. Övriga frågor.

**Fråga:** Kan styrelsen lägga upp en karta med alla föreningens vägar utritade?

**Svar:** Styrelsen lovar att göra detta.

**Fråga:** Kan styrelsen bifoga en lista till revisorerna med vilka som har betalat medlemsavgiften

**Svar:** Styrelsen tar till sig detta och kommer att bifoga detta till revisorerna.

**Fråga:** Vem har koll på nycklarna till informationstavlan vid fotbollsplanen?

**Svar:** Helena Jakobsson säger sig ha dessa hemma och lovar att ta fram dem.

Styrelsen valde att tacka Anders Hård för det arbete han lägger ner på badplatsen varje år.

Tyvärr hade Anders vid det här laget hunnit gå.

De avgående styrelsemedlemmarna tackades av med en bukett blommor.

## 16. Stämman avslutas.

Årsmötet avslutas kl. 21:47

---

Tomas West, mötesordförande

---

Axel Wiberg, mötessekreterare

---

Helena Jakobsson, justerare

---

Viktor Ottosson, justerare